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Учебный план МОУ ДО ЦДТ «Витязь» на 2017/2018 учебный год 

	№п/п
	Направлен
ность
	Наименование программы, 
объединения
	Кол – во групп
	Кол – во учащихся
	Кол – во часов в неделю
	ФИО педагога, ведущего занятия 
	Совмести
тель или основной сотрудник 

	
	
	
	1 год
	2 год
	3
 и посл. год
	Всего
	1 год
	2 год
	3
 и посл. год
	Всего
	1 год
	2 год
	3 и посл. год
	Всего
	
	

	Художественно  -  эстетический  отдел:

	1
	Художественная
	Дополнительная общеразвивающая программа «Бумагопластика», кружок прикладного творчества «Солнышко»
	1
	1
	
	2
	17
	12

	
	29

	4
	6
	
	10
	Готина Светлана Владимировна
	Основ
ной

	2
	Художественная
	Дополнительная общеразвивающая программа «Тестопластика», кружок  прикладного творчества «Мозаика»
	
	3
	3
	6
	
	18
	25
	43
	
	6
	12
	18
	Губина Вера Викторовна

	Основ
ной

	3
	Художественная
	Дополнительная общеразвивающая программа «Изодеятельность», кружок прикладного творчества «Палитра»
	4
	
	
	4
	50
	
	
	50
	14
	
	
	14
	Игнатьева Наталья Николаевна
	Основ
ной

	4
	Художественная
	Дополнительная общеразвивающая программа «Изодеятельность», ДОС «Ладошки», кружок прикладного творчества «Палитра»
	4
	
	
	4
	44
	
	
	44
	4
	
	
	4
	Игнатьева Наталья Николаевна
	Основ
ной

	5
	Художественная
	Дополнительная общеразвивающая программа «Юный художник», кружок «Юный художник»
	4
	2
	
	6
	58
	29
	
	87
	14
	6
	
	20
	Рулёва Светлана Юрьевна
	Основ
ной

	6
	Художественная
	 Дополнительная общеразвивающая программа «Изонить», кружок «Умелая иголочка»
	
	5
	
	5
	
	58
	
	58
	
	18
	
	18
	Цаплина Ирина Васильевна
	Основ
ной

	7
	Художественная
	Дополнительная общеразвивающая программа «Графика», кружок «Графика»
	4
	2
	
	6
	60
	21
	
	81
	6
	3
	
	9
	Яблоков Юрий Николаевич
	Основ
ной

	8
	Социально- педагогическая
	 Дополнительная общеразвивающая программа «Чистописание и русская каллиграфия», кружок каллиграфии
	2
	
	
	2
	18
	
	
	18
	4
	
	
	4
	Кочнов Александр Андреевич
	Основ
ной

	9
	Художественная
	Дополнительная общеразвивающая программа «Рукодельница», кружок «Лукошко»
	2
	
	
	2
	18
	
	
	18
	4
	
	
	4
	Рощина Любовь Евгеньевна
	Основ
ной

	
	ИТОГО:
	
	21
	13
	3
	37
	265
	138
	25
	428
	50
	39
	12
	101
	
	

	

Отдел сценического творчества:

	10
	Художественная
	Дополнительная общеразвивающая программа  «Театр», театральная студия «Апельсин»
	3
	
	
	3
	36
	
	
	36
	14
	
	
	14
	Кокина Наталья
Викторовна
	Основ
ной

	11
	Художественная
	Дополнительная общеразвивающая программа  «Театр»  в рамках студии современной песни «Ассорти»
	2
	
	
	2
	20
	
	
	20
	2
	
	
	2
	Кокина Наталья Викторовна
	Основ
ной

	12
	Художественная
	Дополнительная общеразвивающая программа  «Театр»  в рамках студии танца «Сюрприз»
	2
	
	
	2
	20
	
	
	20
	2
	
	
	2
	Кокина Наталья Викторовна
	Основ
ной

	13
	Художественная
	Дополнительная общеразвивающая программа  «Классическая гитара», кружок игры на гитаре
	1
	1
	1
	3
	12
	12
	9
	33
	4
	6
	8
	18
	Волков Алексей Игоревич
	Основ
ной

	14
	Художественная
	Дополнительная общеразвивающая программа  «Ложкари», кружок «Ложкари»
	3
	
	3
	6
	45
	
	45
	90
	6
	
	12
	18
	Невиницин Евгений Львович
	Основ
ной

	15
	Художественная
	Дополнительная общеразвивающая программа «Вокал»,  студия современной песни «Ассорти»
	1
	
	2
	3
	14
	
	22
	36
	4
	
	14
	18
	Скачкова Наталья Анатольевна
	Основ
ной

	16
	Художественная
	Дополнительная общеразвивающая программа «Современный танец», хореографическая студия «Мы»
	2
	
	3
	5
	37
	
	43
	80
	4
	
	16
	20
	Хрящева Ольга Юрьевна
	Основ
ной

	17
	Художественная
	Дополнительная общеразвивающая программа «Современная хореография», хореографическая студия «Чувства»
	1
	
	1
	2
	10
	
	10
	20
	
	
	6
	6
	Москвина Ольга Викторовна
	Совмес
титель

	18
	Художественная
	Дополнительная общеразвивающая программа «Эстрадный танец», студия  танца «Сюрприз»
	1
	1
	2
	4
	18
	20
	31
	69
	2
	4
	12
	18
	Юдина Светлана Анатольевна
	Основ
ной

	19
	Социально- педагогическая
	Дополнительная общеразвивающая программа «Развивающий английский язык», кружок «Развивающий английский язык»
	2
	
	
	2
	20
	
	
	20
	4
	
	
	4
	Мелдажене Ольга Владимировна
	Основ
ной

	20
	Социально- педагогическая
	Дополнительная общеразвивающая программа «Развивающий английский язык», кружок «Счастливый английский»
	1
	
	
	1
	18
	
	
	18
	4
	
	
	4
	Леднева Ирина
Вячеславовна
	Основ
ной

	21
	Социально- педагогическая
	Дополнительная общеразвивающая программа «Развивающий английский язык», кружок «Развивающий английский язык»
	4
	
	
	4
	42
	
	
	42
	7
	
	
	7
	Струнина Ксения Ивановна
	Основ
ной

	22
	Социально-  педагогическая
	Дополнительная общеразвивающая программа «Киностудия», киностудия «Авокадо»
	1
	1
	1
	3
	15
	15
	15
	45
	4
	4
	5
	13
	Малышев Сергей Игоревич
	Основ
ной

	23
	Социально-  педагогическая
	ДОС «Ладошки»:
дополнительная общеразвивающая программа «Развитие познавательных процессов», кружок «Я расту»
	4
	
	
	4
	44
	
	
	44
	4
	
	
	4
	Пронина Нясимя Рафаильевна
	Основ
ной

	24
	Социально- педагогическая
	ДОС «Ладошки»:
Дополнительная общеразвивающая программа «Познавательная математика», кружок «Умка»
	4
	
	
	4
	44
	
	
	44
	4
	
	
	4
	Сатарова Надежда Николаевна

	Основ
ной

	25
	
	ДОС «Ладошки»:
дополнительная общеразвивающая программа «Развивающие игры» (развитие речи), кружок «Буратино»
	4
	
	
	4
	44
	
	
	44
	4
	
	
	4
	Сатарова Надежда Николаевна 
	Совмес
титель

	26
	Социально-педагогическая 
	Дополнительная общеразвивающая программа «Лидер», кружок самоуправления (РКС)
	
	
	2
	2
	
	
	27
	27
	
	
	9
	9
	Обухова Татьяна Вячеславовна
	Совмес
титель

	27
	Естественно
научная
	Дополнительная общеразвивающая программа «Любители природы», кружок «Любители природы»
	5
	
	
	5
	75
	
	
	75
	10
	
	
	10
	Леонидов Анатолий Максимович
	Основ
ной

	
	ИТОГО:
	
	41
	3
	15
	59
	514
	47
	202
	763
	79
	14
	82
	175
	
	

	Спортивно – технический отдел:

	28
	Техническая
	Дополнительная общеразвивающая программа «Конструирование, квилинг из бумаги и картона», кружок прикладного творчества «Семицветик»
	
	
	3
	3
	
	
	31
	31
	
	
	8
	8
	Готина Светлана Владимировна
	Основ
ной

	29
	Физкультурно - оздоровительная
	Дополнительная общеразвивающая программа «Кудо», секция кудо
	1
	1
	
	2
	16
	16
	
	32
	3
	3
	
	[bookmark: _GoBack]6
	Галкин  Андрей Александрович
	Совмес
титель

	30
	Физкультурно - оздоровительная
	Дополнительная общеразвивающая программа «Спортивный танец», секция спортивного танца «Брейк»
	2
	1
	2
	5
	35
	31
	47
	113
	8
	2
	8
	18
	Путин Юрий Евгеньевич
	Основ
ной

	31
	Физкультурно - оздоровительная
	Дополнительная общеразвивающая программа «Каратэ», секция каратэ
	2
	
	
	2
	24
	
	
	24
	8
	
	
	8
	Авраменко Инесса Игоревна
	Совмес
титель

	32
	Физкультурно - оздоровительная
	Дополнительная общеразвивающая программа «Настольный теннис», секция настольного тенниса
	1
	1
	4
	6
	16
	16
	48
	80
	4
	6
	17
	27
	Ховрина Ираида Витальевна
	основной

	33
	Спортивно - техническая
	Дополнительная общеразвивающая программа «Судомодельный спорт», секция судомодельного спорта
	1
	1
	
	2
	14
	10
	
	24
	4
	5
	
	9
	Калачев Валерий Анастасьевич
	Совмес
титель

	34
	Спортивно - техническая
	Дополнительная общеразвивающая программа «Судомоделизм», секция судомоделизма «Дельфин»
	
	
	2
	2
	
	
	17
	17
	
	
	9
	9
	Мезинов Юрий Николаевич
	основной

	35
	Техническая
	Дополнительная общеразвивающая программа «Начальное техническое моделирование», кружок начального технического моделирования «Юный техник»
	4
	
	
	4
	60
	
	
	60
	18
	
	
	18
	Мезинов Юрий Николаевич
	Основ
ной

	36
	Техническая
	Дополнительная общеразвивающая программа «Основы робототехники», кружок  робототехники
	4
	
	
	4
	63
	
	
	63
	18
	
	
	18
	Юсупов Кирилл Рамильевич
	
Основной

	37
	Физкультурно - оздоровительная
	Дополнительная общеразвивающая программа «Шахматы», кружок  игры в шахматы
	2
	
	
	2
	34
	
	
	34
	4
	
	
	4
	Барышева Виктория Алексеевна
	Совмес
титель

	
	ИТОГО:
	
	17
	4
	11
	32
	272
	73
	133
	478
	67
	16
	42
	125
	
	

	
	ВСЕГО:
	
	79
	20
	29
	128
	1041
	258
	370
	1669
	196
	69
	136
	401
	
	




